Multifunkční kulový kohout pro rozdělovače
sada pro přívod i zpátečku
0501CZ Červenec  2012
1
ISO
9001
0006/7
ISO

- Jímka pro instalaci čidla Ø6 mm
Patentová přihláška č. CO2011A000055
Objednací kódy
Balení R269T obsahuje dvojici kohoutů: kohout s červenou vrtulkou pro
přívod a kohout s modrou vrtulkou pro zpátečku
Technická data
Maximální provozní teplota: 110 ° C,
Maximální tlak 10 bar
Maximální provozní tlak 7 bar (pro odvzdušňovací ventil)
Komponenty
Tlakové ztráty
.
R269T
Kódy Provedení závitů
R269TY035 ISO228 - G 1” F x ISO228 - G 1” M
R269TY036 ISO228 - G 1 1/4” F x ISO228 - G 1 1/4” M
R269TY135 NPT 1” F x ISO228 - G 1” M
R269TY136 NPT 1 1/4” F x ISO228 - G 1 1/4” M
3
1
2
4
5
Pozice Popis
1 Uzavírací kulový kohout
2 Teploměr
3 Automatický odvzdušňovací ventil
4 Vypouštěcí a napouštěcí kulový kohout
5  Jímka pro instalaci čidla Ø6mm
10
100
1000
100 1000 10000
Q [l/h]
∆
p
[m
m
 H
20
]
R269T
1”
1 1/4”
Kv
R269T  1” R269T  1 1/4”
18 35
.Tlakové ztráty jsou uvedeny pro jednotlivou armaturu nikoliv za pár.
Multifunkční kulový kohout pro rozdělovače
sada pro přívod i zpátečku
0501CZ Červenec  2012
2
ISO